
Uchwała nr 420 /2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 03 sierpnia 2021roku 

 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Drawsku Pomorskim 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r., poz. 920  
ze zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Z dniem 4 sierpnia 2021 roku zatrudnia się Pana Andrzeja 
Półgrabskiego na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  
w Drawsku Pomorskim. 

2. Zatrudnienie na stanowisku określonym w ust. 1 następuje poprzez 
przeniesienie na wyższe stanowisko (awans wewnętrzny)  
na czas nieokreślony. 

§ 2 

Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Panu Andrzejowi Półgrabskiemu - 
Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim, 
upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki oraz do gospodarowania 
mieniem Powiatu zarządzanym przez jednostkę. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 4 sierpnia 
2021 roku. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 



 

Uzasadnienie:  

  W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim zachodzi konieczność 
obsadzenia tego stanowiska. Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, 
zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
należy do zadań zarządu powiatu.  

W myśl art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych nabór kandydatów na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze, jest otwarty  
i konkurencyjny. 

 
 Jednakże art. 20 ustawy o pracownikach samorządowych przewiduje 
odstępstwo od zasady naboru wyrażonej w art. 11 tej ustawy, poprzez 
wprowadzenie możliwości awansu pracownika samorządowego, który wykazuje 
inicjatywę w pracy i sumiennie wykonuje swoje obowiązki  -  pracownik  
taki może zostać przeniesiony na wyższe stanowisko (awans wewnętrzny). 
Awans wewnętrzny może zostać dokonany jedynie w ramach tej samej grupy 
stanowisk, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 i 3 tej ustawy, tj.: 
1)  urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych; 
2)  pomocniczych i obsługi. 
 
 Pan Andrzej Półgrabski zatrudniony jest w Zarządzie Dróg Powiatowych 
w Drawsku Pomorskim na stanowisku inspektora, tj. w grupie stanowisk 
urzędniczych i spełnia wymogi kwalifikacyjne do zajmowania stanowiska 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim. 
 

W związku z powyższym niezbędne jest  podjęcie przez Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Drawsku Pomorskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 


